PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 сентября 2014 г

	№
	81/866-3

	г. Лихославль

О вручении депутатам Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва  удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 15.09.2014 года № 79/860-3 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Лихославль (газета «Наша жизнь» от 19 сентября 2014 года, в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/59 от 23.08.2007 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района» территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Выдать депутатам Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва удостоверения об избрании (список прилагается).

2.
Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наша жизнь».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Лихославльского района

	от 26 сентября 2014 года № 81/866-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва
Калашниковский трехмандатный избирательный округ №1
1. Жидков Максим Илларионович
2. Сергеев Сергей Борисович

3. Белогаенко Станислав Васильевич
Северный трехмандатный избирательный округ №2
4. Становов Владимир Алексеевич
5. Егорова Елена Николаевна
6. Петров Валерий Александрович
Восточный трехмандатный избирательный округ №3
7. Кузнецова Людмила Петровна
8. Белоногова Анна Николаевна
9. Орлов Алексей Сергеевич
Юго-Западный трехмандатный избирательный округ №4
10. Веселкова Екатерина Николаевна
11. Джндоян Задо Усубович
12. Павлов Андрей Алексеевич
Северо-Восточный трехмандатный избирательный округ №5
13. Голубева Валентина Алексеевна
14. Громова Ольга Борисовна
15. Самуйлова Ирина Викторовна
Центральный трехмандатный избирательный округ №6
16. Сысоева Татьяна Анатольевна
17. Лобова Наталья Николаевна
18. Гайденков Виктор Владимирович